Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по решению вопросов о переходе обучающихся с

платного обучения на бесплатное
от 25 января 2019 г.

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии, Борзенко Николай Федорович, заместитель
директора но УПР
Члены комиссии:
Гордузова Ольга Сергеевна, заведующий отделением
Старикова Татьяна Леонидовна, заведующий отделением
Изюмова Александра Борисовна, заведующий отделением
Заворин Лев Владимирович, заведующий отделением
Шмидт Идия Давыдовна, социальный педагог
Федякова Елена Геннадьевна, социальный педагог
Бровко Кирилл, председатель студенческого Совета (группа Т-10-15)

ПОВЕСТКА:
1. Рассмотрение заявления, обучающегося и принятии решения о переводе

с платного обучения на бесплатное.
СЛУШАЛИ:
1.Информацию председателя комиссии, заместителя директора по учебно
производственной работе Борзенко Н.Ф., который сообщил об имеющихся
вакантных бюджетных местах по очной форме обучения по программам
подготовки специалистов среднего звена.
2..Рассмотрено личное заявление обучающейся 4 курса группы ТО-015-1 по
специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» Юрченко Валентина Витальевича о переводе с
платного обучения на бесплатное. Был представлен пакет документов:
заявление, копия зачетной книжки; академическая справка № 228;
характеристика; справка об отсутствии задолженности по оплате.
РЕШИЛИ:
- перевести Юрченко Валентина Витальевича с платного обучения на
бесплатное.

Председатель Н.Ф. Борзенко